
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/240/21 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Milejów-Osada 
statusu miasta 

Na podstawie art. 5a, art. 4a ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2, ust. 2, § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 
XXXIV/203/21 Rady Gminy Milejów z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Milejów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2021 r. poz. 3686), Rada Gminy Milejów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Milejów-Osada i z 
mieszkańcami Gminy Milejów w sprawie nadania miejscowości Milejów-Osada statusu miasta w terminie od 
01.02.2022 r. do 28.02.2022 r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiet, w tym ankiet internetowych na zasadach 
określonych w uchwale Nr XXXIV/203/21 Rady Gminy Milejów z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Milejów (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 3686). 

§ 2. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych, wzór ankiety zostaną określone 
zarządzeniem Wójta Gminy Milejów. 

§ 3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby zamieszkujące na terenie Gminy Milejów wpisane 
do rejestru wyborców Gminy Milejów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wirski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6326


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-31T11:14:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




